
 

 

Technický list QP-3431_3435_3437 
    QUICKLINE® Univerzální plnič 2K 

Tyto výrobky jsou určeny pouze k profesionálnímu malování a nesmějí být používány pro 
účely  
než je uvedeno. Informace na tomto TDS jsou založeny na současných vědeckých a  
technických poznatcích a je na odpovědnosti uživatele, aby podnikl všechny nezbytné kroky v 
oblasti vědeckých a technických poznatků.  
aby se ujistil o vhodnosti výrobku pro zamýšlený účel.  
 

PPG Industries (UK) Ltd 
Autodoplňky 
Skupina zákaznického servisu a 
prodeje, 
Needham Road 
Stowmarket, Suffolk. 
IP14 2AD 

 
 
 

 

            
 

 

Popis 
 

 

Quick-Line All-in-one Primer 2K, QP-3431/3435/3437 jsou plniče s vysokým obsahem 
pevných látek.  Díky rychlému schnutí, vysoké a stabilní vrstvě jsou vhodné jak pro opravy celých 
panelů, tak i pro bodové opravy. Plnič lze použít v systému mokrý do mokrého, nebo jako 
vysokovrstvý brusný plnič. 
 

Produkty
  

Plniče: 
 
 
Tužidla: 
 
 
 
 
Ředidla: 
 
 

QP-3431 Quickline All-in-one Primer 2K - bílý 
QP-3435 Quickline All-in-one Primer 2K - šedý 
QP-3437 Quickline All-in-one Primer 2K - tmavě šedý 
QH-4210 Quickline MS Rychlé tužidlo  (do 25ºC) 
QH-4220 Quickline MS Standardní tužidlo  (20 - 30ºC) 
QH-4230 Quickline MS Pomalé tužidlo  (25 - 35 °C) 
QH-4410 Quickline HS Rychlé tužidlo                        (do 25ºC) 
QH-4420 Quickline HS Standardní tužidlo  (20 - 30ºC) 
QS-5210 Quickline MS Rychlé ředidlo  (15 - 25ºC) 
QS-5220 Quickline MS Standardní ředidlo  (20 - 30ºC) 
QS-5230 Quickline MS Pomalé ředidlo  (25 - 35 °C)  

  

Příprava 
povrchu 

 

Před broušením a po 
něm povrch důkladně 
odmastěte. 

 

Holý kov:                        P120-P180 
Plniče:                            P180-P240  
Staré povrchové úpravy:  P240-P320 

Quickline All-in-one Primer může být aplikován na malé plochy holé oceli, ale pro dosažení 
nejlepších výsledků by měl být použit reaktivní základ, epoxidový primer nebo SPP3006 Adhezní 
utěrka.  Ostatní holé kovy, jako je hliník, by měly být vždy opatřeny reaktivním základem.  
 

Míchání 
 
 
 
 
 

Produkt              Brusný plnič        Mokrý do mokrého 

Quickline All-in-one Primer QP-3431/5/7 
Tužidlo Quickline  QH 4210/4210/4230 
Ředidlo Quickline QS-5210/5220/5230 

3 díly 
1 díl 
0-0,5 dílu 

3 díly 
1 díl 
1 díl 

Životnost směsi: při 20 °C 45 min. 
Viskozita směsi: DIN 4 20ºC 22-28 sekund          16-18 sekund 

  
Aplikace 

 

 
 
Pistole HVLP/kompatibilní pistole: 
 

1,6-1,8 mm            1,2-1,4 mm 
 
 

Počet vrstev 

 

 Brusný plnič 2-3 vrstvy                 
 (150 - 200 mikronů suchého filmu) 
 
Mokrý do mokrého 1 vrstva 
(30 mikronů)  

  



 

 

Technický list QP-3431_3435_3437 
    QUICKLINE® Univerzální plnič 2K 

Tyto výrobky jsou určeny pouze k profesionálnímu malování a nesmějí být používány pro 
účely  
než je uvedeno. Informace na tomto TDS jsou založeny na současných vědeckých a  
technických poznatcích a je na odpovědnosti uživatele, aby podnikl všechny nezbytné kroky v 
oblasti vědeckých a technických poznatků.  
aby se ujistil o vhodnosti výrobku pro zamýšlený účel.  
 

PPG Industries (UK) Ltd 
Autodoplňky 
Skupina zákaznického servisu a 
prodeje, 
Needham Road 
Stowmarket, Suffolk. 
IP14 2AD 

 

Odvětrání 

 
 

 
 
Brusný plnič mezi jednotlivými vrstvami: Při 20ºC: do úplného zmatnění - obvykle 3-5 min. 
Mokrý do mokrého před vrchní vrstvou: 25-30 min. 
 

Sušení  
 

 
 

  
 Schnutí na vzduchu/20ºC:    Nucené sušení/60ºC (kov)   
S QH-4210/4410              5 hod.                           30 min. 
S QH-4220/4420            5 hod.                           30 min. 
S QH-4230            5 hod.                           30 min. 
 
Infračervené sušení             Nechte odvětrat 5 minut před sušením.  
                                         Vzdálenost lampa - panel 70-100 cm 
 Doba sušení závisí na použitém zařízení. 
 

Broušení před 
vrchní vrstvou 

ALL-in-one primery v brusné verzi musí být před přelakováním nebo vrchní vrstvou 
obroušeny. 

     

Brousit za sucha strojově nebo ručně, případně 
brousit za mokra - stupně broušení viz příslušný 
technický list aplikovaného výrobku. 

 
Poznámky k procesu 
- Po použití zařízení ihned vyčistěte pomocí ředidla Quickline nebo jiného vhodného rozpouštědla.  
 -Odpad likvidujte v souladu s platnými předpisy. 

 QG – ODSTÍNY ŠEDÉ 
 
Níže uvedené směsi by měly být před aplikací natuženy a zředěny běžným způsobem. 
 
Pro každou z uvedených variant nátěru All-in-one Primer platí následující hmotnostní směsné poměry: 
 

 QG1 
 

QG3 
 

QG5 
 

QG6 QG7 

3431 
Bílá 

100 
 

65 
 

-- 
 

-- -- 

3435 
Šedá 

-- 
 

35 
 

100 
 

48 -- 

3437 
Tmavě 
šedá 

-- 
 

-- 
 

-- 
 

52 100 

 

 

  


